

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 46/2022 - PR

Processo Administrativo: **73/2022**Data do Processo: **23/06/2022**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	40,000	UN	ARO 7,5X80X22,5 - ARO 7,5X80X22,5	871,0000	34.840,00
2	20,000	UN	CAMARA DE AR ARO 20 - CAMARA DE AR ARO 20	181,8000	3.636,00
3	20,000	UN	PROTETOR DE AR ARO 20 - PROTETOR DE AR ARO 20	71,6700	1.433,40
4	12,000	UN	PNEUS 1 400X24 - PNEUS 1 400X24	5.063,3300	60.759,96
5	8,000	UN	PNEU 19.5/24 - PNEU 19.5/24	5.563,3300	44.506,64
6	6,000	UN	PNEU 2.5/80R18 - PNEU 2.5/80R18	2.083,3300	12.499,98
7	6,000	UN	PNEU 23.1/26 - PNEU 23.1/26	7.913,3300	47.479,98
8	8,000	UN	PNEU 18.4/30 - PNEU 18.4/30	5.733,3300	45.866,64
9	6,000	UN	PNEU 12.4/24 - PNEU 12.4/24	2.771,3300	16.627,98
10	8,000	UN	PNEU 11 L-16 - PNEU 11 L-16	1.428,6700	11.429,36
11	12,000	UN	PNEU 10-16.5 - PNEU 10-16.5	1.494,0000	17.928,00
12	8,000	UN	PNEU 12.5/80-18 - PNEU 12.5/80-18	2.633,3300	21.066,64
13	12,000	UN	PNEU 295/80/22,5 - PNEU 295/80/22,5	2.512,6700	30.152,04
14	24,000	UN	PNEU 215/75/17,5 - PNEU 215/75/17,5	1.116,0000	26.784,00
15	40,000	UN	PNEU 275/80/22,5 BORRACHUDO - PNEU 275/80/22,5 BORRACHUDO	2.440,0000	97.600,00
16	10,000	UN	PNEU 900X20 BORRACHUDO - PNEU 900X20 BORRACHUDO	2.153,3300	21.533,30
17	6,000	UN	PNEU 900X20 LISO - PNEU 900X20 LISO	1.911,6700	11.470,02
18	6,000	UN	PNEU 7.50/16 BORRACHUDO - PNEU 7.50/16 BORRACHUDO	1.083,3300	6.499,98
19	4,000	UN	PNEU 7.50/16 LISO - PNEU 7.50/16 LISO	1.105,6700	4.422,68
20	6,000	UN	PNEU 700/16 BORRACHUDO - PNEU 700/16 BORRACHUDO	1.212,6700	7.276,02
21	4,000	UN	PNEU 700/16 LISO - PNEU 700/16 LISO	1.097,6700	4.390,68
22	20,000	UN	PNEU 1.000X20 BORRACHUDO - PNEU 1.000X20 BORRACHUDO	2.656,6700	53.133,40
23	8,000	UN	PNEU 1.000X20 LISO - PNEU 1.000X20 LISO	2.420,0000	19.360,00
24	6,000	UN	PNEU 285/70/19,5R - PNEU 285/70/19,5R	2.526,6700	15.160,02
25	12,000	UN	PNEU 205/75R16 - PNEU 205/75R16	941,0000	11.292,00
26	20,000	UN	PNEU 185/70R14 - PNEU 185/70R14	502,3300	10.046,60

27	40,000	UN	PNEU 175/R70R14 - PNEU 175/R70R14	483,0000	19.320,00
28	8,000	UN	PNEU 165/70R13 - PNEU 165/70R13	399,0000	3.192,00
29	12,000	UN	PNEU 205/60R16 - PNEU 205/60R16	705,6700	8.468,04

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	668.175,36
----------------------------------	--------------	------------